星野地区県営土地改良事業変更計画の概要に対する意見書

  県知事  殿

                                                   令和７年 月 日

                                                 住 所

                                                 氏 名

 令和７年１月 15 日から令和７年１月 21 日まで公告縦覧のあった星野地区県営土

地改良事業変更計画の概要に対して意見があるので下記のとおり提出します。

意  見